
PACHET PRODUSE PAPETARIE - FCRP

I.D.: 98013961

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 634,98 RON - 634,98 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara T.V.A. Total fara tva 1 Aparat banda corectoare 5mmx8m bucata 40 1.5 60 2 Dosar din carton alb plic Forster bucata 1000 0.55 550 3 Decapsator Forster bucata 10 0.83 8.3 4 Banda adeziva transparenta 18mmx33m bucata 20 0.36 7.2 5 Banda adeziva transparenta pentru ambalat 48mmx66m Ubers bucata 3 1.58 4.74 6 Banda adeziva maro pentru ambalat 48mmx66m Ubers bucata 3 1.58 4.74
Valoare fara tva = 634.98 lei
